
Pravidla pro používání paddleboardů na koupališti Michal 
 
 
 
Paddleboard (dále PdB) je možné do areálu koupaliště Michal přinést a na vodní hladině 
používat za podmínky dodržování následujících pravidel: 
 

1) uživatel PdB respektuje Návštěvní řád a pokyny pracovníků koupaliště Michal 
 

2) používání PdB není povoleno v plavecké zóně koupaliště (prostor mezi břehem a 
žlutými bójkami) 
 

3) uživatel k vyplutí za žluté bójky používá tzv. výjezdovou zónu označenou červenými 
bójkami    

 
4) uživatel PdB se zavazuje neposkytovat PdB ke komerčním účelům (pronájem PdB 

jiným osobám za úplatu) bez předchozího souhlasu koupaliště Michal 
 

5) uživatel PdB nesmí být pod vlivem alkoholických nápojů či jiných návykových látek 
 

6)  děti do věku 15 let musí být vždy v doprovodu dospělé osoby, která za ně po celou 
dobu zodpovídá 
 

7) nedodržení byť jediného z výše uvedených pravidel může být důvodem pro vykázání 
návštěvníka s PdB z areálu koupaliště Michal bez nároku na vrácení vstupného 
 
 
 

Další ustanovení a doporučení: 
 

8) používání PdB je na vlastní nebezpečí uživatele 
 

9) uživatel PdB odpovídá za veškeré škody, které způsobí provozováním PdB v areálu 
koupaliště Michal, a to jak na majetku a zařízení koupaliště, tak na majetku či zdraví 
návštěvníků 
 

10) koupaliště Michal nenese žádnou odpovědnost za případné škody, které vzniknou na 
PdB, a to ani v případě poškození PdB jiným návštěvníkem 
 

11) uživatel PdB si je vědom rizika případné nemožnosti poskytnutí první pomoci ze 
strany vodní záchranné služby v případě vzdálení se od břehu za úroveň žlutých bójek 
vyznačující plaveckou zónu  
 

12) uživatel PdB by měl být ve vlastním zájmu vybaven odpovídající plavací (záchrannou) 
vestou 
 

 
  Vstupem s PdB do areálu koupaliště Michal uživatel PdB vyslovuje souhlas s výše 
uvedenými podmínkami, ustanoveními a doporučeními pro používání PdB. 


